
5086-15 

 
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  ЭКОНОМИЧЕСКОМУ  РАЗВИТИЮ  И  НАЛОГАМ 

Р Е Ш Е Н И Е 

25.06.2015 № 57/3 

О проекте закона Пермского края «О предоставлении  
на территории Пермского края земельных участков 
некоммерческой организации, созданной Пермским 
краем или муниципальным образованием для освоения 
территории в целях строительства и эксплуатации 
наемных домов социального использования» (первое 
чтение, вносят депутаты Ширяева Л.Н., Гилязова Е.Е.) 
  
 

Заслушав сообщение заместителя председателя Законодательного 

Собрания Ширяевой Л.Н., комитет РЕШИЛ: 

 

1. Рекомендовать Законодательному Собранию: 

1.1. Рассмотреть и принять проект закона Пермского края  

«О предоставлении на территории Пермского края земельных участков 

некоммерческой организации, созданной Пермским краем или муниципальным 

образованием для освоения территории в целях строительства и эксплуатации 

наемных домов социального использования» в первом чтении. 

1.2.    Установить срок подачи поправок до 27.07.2015. 

2. Направить в состав рабочей группы по доработке данного 

законопроекта ко второму чтению председателя комитета Гилязову Елену 

Ефимовну.  

  
Председатель комитета Е.Е.Гилязова 

 


